СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят шестой сессии
 26.12.2024                                    с. Казанка                                               № 243

[bookmark: _GoBack]Об отчете Руководителя Казанского КДО о результатах деятельности клубных формирований за 2024 год

	Заслушав информацию Руководителя Казанского КДО об итогах деятельности клубных формирований за 2024 год, Совет депутатов
	РЕШИЛ:
      1.Информацию о результатах деятельности КДО Казанского сельсовета за 2024 год принять к сведению. (информация прилагается),
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная

Новосибирская область Баганский район
с .Казанка, ул. Школьная, 15
от 26.12. 2024г